

**Firstbuyers ApS**  
**Espelunden 41, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 89 42 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Janne Munk Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firstbuyers ApS Espelunden 41 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 89 42 76
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Skov, direktør Janne Munk Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	T.N. Enterprise ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.040 kr. mod -10.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.094 kr. mod -46.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.040</b>	<b>-10.567</b>
1 Personaleomkostninger	0	-279
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.040</b>	<b>-10.846</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.162	-48.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.202</b>	<b>-59.336</b>
3 Skat af årets resultat	3.108	13.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.094</b>	<b>-46.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.094	-46.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.094</b>	<b>-46.332</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		71.853	126.077
Tilgodehavende selskabsskat		57.332	7.150
Andre tilgodehavender		<u>2.544</u>	<u>2.609</u>
Tilgodehavender i alt		<u>131.729</u>	<u>135.836</u>
Likvide beholdninger		<u>66</u>	<u>901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>131.795</u></b>	<b><u>136.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>131.795</u></b>	<b><u>136.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	6.430	17.523
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.430</u></b>	<b><u>67.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.365	59.158
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>56</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.365</u>	<u>69.214</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.365</u></b>	<b><u>69.214</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.795</u></b>	<b><u>136.737</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>279</u>
	<b>0</b>	<b>279</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.152	48.434
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>56</u>
	<b>3.162</b>	<b>48.490</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-57.332	-7.150
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.224</u>	<u>-5.854</u>
	<b>-3.108</b>	<b>-13.004</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	17.524	-836.145
Årets overførte overskud eller underskud	-11.094	-46.332
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<b>6.430</b>	<b>17.523</b>

**6. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Enterprise ApS, CVR-nr. 31495822 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.